Sermo de assumptione Marie

liquere receptum infertur. soliditas: ne reuocetur
Bona autem ergo habuit profunditatem humilitatis
tatis: puritatem et castitatem: soliditatem charitatis
etiam. Habuit inquam has virtutes excellentissimi
modo quodam modo. Iohannes de ipsa angeli admiratur
Euan. 1. di. Que est ista que progreditur quasi au-
torum surgens: pulchra ut luna: electa ut sol:
terribilis ut castrorum acies ordinata. Pulchra
inquit ut luna propter castitatem Luna enim est corpus
frigidum. Electa ut sol propter inflammatam chari-
tatem. Terribilis ut castrorum acies ordinata
propter profundissimam humilitatem que terribilis est
demonibus. De his igitur tribus virtutibus pauca
dicemus. **P**rimo de humilitate propter quam terri-
bilis erat ergo bonis demonibus. Iohannes de ea pi-
etatis fuerat Gen. 19. Ipa proteret caput tuum.
caput. id est superbia diaboli. Appuit autem virtus
humilitatis in peccata turbatione quam audiuit sa-
lutaris angelicam. Hec enim turbatio non iere-
dulitatis sed humilitatis fuit. Veres enim vere
humili quanto amplius laudant: tanto magis eru-
berescere solent et timere. **B**er. 2. turbata est
fuit peccata virginali. Ite appuit eius humilitas
in sua rursus: quam s. dixit Lu. 1. Ecce an-
cilla domini tui. **U**bi Ambrosius. Vide marie humilitatem:
vide eius deuotionem: ancilla se dicit et matrem
eligit. Ite appuit in sua uersatione. **D**e qua
Hieronymus ad cromacium et heliodorum. In vigiliis
iuuentibus porcinis in sapia legum eruditior:
in humilitate humilior: hanc irascere nullus vidit:
hanc maledicere nullus audiuit: omnis sermo eius
ita erat gratia plenus ut in lingua eius cogitaretur
deus. Hec ille. Propter hanc autem humilitatem excel-
lentissimam profunditatem marie deo placuit vir-
go bonam. **A**ug. Nihil nos ita deo gratos efficit
sic humilitas. Iohannes respexit dominus humilitatem an-
cille sue. **B**er. Audeo dicere quod nec sine hu-
militate virtus eius placuisset. hec ille. **E**rgo
ergo et nos si deo placere volumus: huiusmodi virtutem
humilitatem per virtutem imitemur. **S**i diligimus
virtutem huiusmodi clementiam et pietatem que seque-
mur eius humilitatem que digni sumus pro eius patrocini-
um gratiam consequi. **N**am superbis deus resistit: humilibus
autem dat gratiam: ut dicitur Ia. 1. Et si humilibus
datur gratia: magis humilibus maior gratia: et
marie humilibus mariaz gratia. **I**uxta istam Aris-
totelem. **S**i simpliciter ad simpliciter: et magis
ad magis. Iohannes ergo hec gloria que fuit spiritus omnium
humilissima: maximam apud deum iuenit gratiam: ideo
boni sibi dicitur fuit ab angelo Lu. 1. Inuicisti

gratiam apud dominum. **Q**ui ergo peccato gratiam amittit
similiter: ad hanc auertere deuotio recurret accedens
damus. **E**t sic dicit apostolus hebr. 11. **A**deamus enim
fiduciam ad thronum gratie eius: ut maiorem consequamur
gratiam iuuentiam in auxilio operum. **S**ecundo dicitur
m. aliquid de sua virtute. **B**er. sup. Hieronimus. 2.
Pulchra pro mixto virtutibus et humilitate: nec
mediocriter placet deo anima illa in qua humilitas
comeditur virtutibus: et virtutes exornat humilitate.
Hec complera igitur: hec virtutibus set. **S**uma
que et in omnes virtutes purissima et in omnes humilitas
les seque fuit humilissima. **P**er humilitatem itaque
ita dicitur est. **S**umma fuit deo: et demonibus
terribilis. **P**ropter virtutem autem marie placet
angelis et eis venerabilis. quod ut dicit Hieronimus. **H**ic
est angelus contra virtutibus. **I**dem. **V**irtutes
foror est angelorum. **N**am ut dicit dicitur. **I**n carne pro-
ter carne viuere: angelice est nature: non humane
Sic autem virtutibus placet angelis: sic et luxuriam
nie feditas placet demonibus. **U**bi dicitur quod dicitur
Aug. sup. **L**euiticus. **D**emones marie deo id est
latrocinio luxuria gaudet. **G**audet quippe diabolus
bolus de liber peccatorum: sed marie in idolatria et
in peccatis carnalibus delectatur. **I**n figura huiusmodi
Sat. viij. et Lu. viij. legio demonum pergit
intrare in grege porcorum: et accepit licentiam per
cipitavit eos in mare ad desinendum quod demo-
nes marie delectantur bitare in luxuriosis et quibus
lohis: quam viuunt vita porcina. **N**am in scena
delectantur ut porci: et ide precipitant in mare.
in abyssum inferni. **S**ed omittamus ad prius
hanc luxurie feditatem et redeamus ad preceptum
dum virginali puritate. **D**e qua dicitur Ambrosius. **H**ic
viduis. **S**uggreditur virtutibus et dicitur huiusmodi
ne nature pro quibus hoies angelus assimilant.
maior est tamen victoribus virtutibus quam angelorum. **A**nt
gelt enim sine carne viuunt: virtutibus in carne
umphat. **E**t Hieronymus ad paulam et custodiam
In carne angelicam gloriam adquirere maius est
meriti quam hinc. **E**sset enim angelus felicitas: et
esse pro virgine virtutibus. **D**um hinc obrinere virtutibus
vritutibus tamen et esse virtutibus vel angelum dicitur
est officium. hec ille. **S**ed hinc omnes virtutibus deo
dicat deo: et angelus placeant: singularis in
ista placuit que est regina virtutibus. **V**irtutibus
enim eius singularis hinc tres nobilissimas con-
ditioes. **E**rat enim virtutibus reglarum perfectionis
Erat enim in auro purissima: et corpe itegerrima.
Impleuit quippe illud quod postea paulus
dicebat. **I** Thes. v. **I**nteger spiritus vultus et auro